
ПРОТОКОЛ № 14 

Засідання приймальної комісії  

Мукачівського державного університету  

від 29 червня 2022 року 

 

Присутньо 18  осіб 

Відсутньо 3 особи 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. 1.  Про   затвердження Положення про проведення творчого конкурсу для здобуття 

освітнього ступеня бакалавр на основі повної загальної середньої освіти (новій 

редакції);Додаток 1 

Інформація:      відповідальний секретар ПК 

 

1.2. Про   затвердження Положення про прийом на навчання на перший курс на базі 

ПЗСО для здобуття освітнього ступеня бакалавра (новій редакції); Додаток 2 

Інформація:      відповідальний секретар ПК 

 

1.3. Про   затвердження Положення про прийом на навчання на перший курс на базі 

ПЗСО для здобуття освітнього молодшого бакалавра (новій редакції); Додаток 3 

Інформація:      відповідальний секретар ПК 

 

1.4. Про   затвердження Положення про прийом на навчання на другий та старші 

курси (з нормативним терміном навчання на вакантні місця) для здобуття 

освітнього ступеня бакалавр (новій редакції); Додаток 4 

Інформація:      відповідальний секретар ПК 

 

1.5. Про   затвердження Положення про прийом на навчання на перший курс 

(скорочена програма підготовки) для здобуття освітнього ступеня бакалавр; 

Додаток 5 

Інформація:      відповідальний секретар ПК 

 

1.6. Про   затвердження Положення про прийом на навчання на другий курс за 

іншою формою навчання осіб, які не менше одного року здобувають освітній 

ступінь бакалавра та виконують в повному обсязі навчальні плани у вищих 

навчальних закладах для здобуття освітнього ступеня бакалавр за іншим 

напрямом підготовки в межах вакантних місць ліцензійного обсягу; Додаток 6 

Інформація:      відповідальний секретар ПК 

 

1.7. Про   затвердження Положення про прийом на навчання на перший курс для 

здобуття ОС магістра; Додаток 7 

Інформація:      відповідальний секретар ПК 

 

1.8. Про   затвердження Положення про прийом і навчання на договірних умовах (за 

рахунок коштів фізичних/юридичних осіб) Додаток 8 



Інформація:      відповідальний секретар ПК 

 

1.9. Про   затвердження Змін до Правил прийому до Мукачівського державного 

університету у 2022 році. Додаток 9 

Інформація:      відповідальний секретар ПК 

2.   Про затвердження розкладу вступних випробувань. Додаток 10 

Інформація:      відповідальний секретар ПК 
3.Про оголошення набору здобувачів у 2022-2023 н.р. денна форма навчання 

спеціальності 106 «Георгафія» другий (магістерський) рівень на місця, що 

фінансуються за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб обсягом 15 осіб. 

Інформація:      відповідальний секретар ПК 
 

 
4. Різне 

 
ХІД ЗАСІДАННЯ 

 

Голова: Шановні члени приймальної комісії. На засіданні присутньо 18 осіб. 

Кворум є. Які будуть пропозиції? Розпочати роботу приймальної комісії. Прошу 

перейти до розгляду питань порядку денного. 

 

1. 1.  Про   затвердження Положення про проведення творчого конкурсу для здобуття 

освітнього ступеня бакалавр на основі повної загальної середньої освіти (новій 

редакції);Додаток 1 
СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ: Затвердити Положення про проведення творчого конкурсу для 

здобуття освітнього ступеня бакалавр на основі повної загальної середньої освіти 

(новій редакції).  
Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

1.2. Про   затвердження Положення про прийом на навчання на перший курс на базі 

ПЗСО для здобуття освітнього ступеня бакалавра (новій редакції); Додаток 2 
СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ: Затвердити  Положення про прийом на навчання на перший курс на 

базі ПЗСО для здобуття освітнього ступеня бакалавра (новій редакції). 
Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

1.3. Про   затвердження Положення про прийом на навчання на перший курс на базі 

ПЗСО для здобуття освітнього молодшого бакалавра (новій редакції); Додаток 3 
СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ: Затвердити Положення про прийом на навчання на перший курс на 

базі ПЗСО для здобуття освітнього молодшого бакалавра (новій редакції);  
Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 



1.4. Про   затвердження Положення про прийом на навчання на другий та старші 

курси (з нормативним терміном навчання на вакантні місця) для здобуття 

освітнього ступеня бакалавр (новій редакції); Додаток 4 
СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ: Затвердити Положення про прийом на навчання на другий та старші 

курси (з нормативним терміном навчання на вакантні місця) для здобуття освітнього 

ступеня бакалавр (новій редакції) 
Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

1.5. Про   затвердження Положення про прийом на навчання на перший курс 

(скорочена програма підготовки) для здобуття освітнього ступеня бакалавр; 

Додаток 5 
СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ: Затвердити Положення про прийом на навчання на перший курс 

(скорочена програма підготовки) для здобуття освітнього ступеня бакалавр 
Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

1.6. Про   затвердження Положення про прийом на навчання на другий курс за 

іншою формою навчання осіб, які не менше одного року здобувають освітній 

ступінь бакалавра та виконують в повному обсязі навчальні плани у вищих 

навчальних закладах для здобуття освітнього ступеня бакалавр за іншим 

напрямом підготовки в межах вакантних місць ліцензійного обсягу; Додаток 6 
СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ: Затвердити  Положення про прийом на навчання на другий курс за 

іншою формою навчання осіб, які не менше одного року здобувають освітній 

ступінь бакалавра та виконують в повному обсязі навчальні плани у вищих 

навчальних закладах для здобуття освітнього ступеня бакалавр за іншим 

напрямом підготовки в межах вакантних місць ліцензійного обсягу 
Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

1.7. Про   затвердження Положення про прийом на навчання на перший курс для 

здобуття ОС магістра; Додаток 7 
СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ: Затвердити  Положення про прийом на навчання на перший курс для 

здобуття ОС магістра;  
Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

1.8. Про   затвердження Положення про прийом і навчання на договірних умовах (за 

рахунок коштів фізичних/юридичних осіб) Додаток 8 
СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ: Затвердити  Положення про прийом і навчання на договірних 

умовах (за рахунок коштів фізичних/юридичних осіб) 
Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 



1.9. Про   затвердження Змін до Правил прийому до Мукачівського державного 

університету у 2022 році. Додаток 9 
СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ: Затвердити  Змін до Правил прийому до Мукачівського державного 

університету у 2022 році. 
Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

 

2. Про затвердження розкладу вступних випробувань.  

СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ: Затвердити розклад вступних випробувань. (Додаток 10) 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

3.Про оголошення набору здобувачів у 2022-2023 н.р. денної форми навчання 

спеціальності 106 «Георгафія» на другий (магістерський) рівень на місця, що 

фінансуються за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб обсягом 15 осіб. 

СЛУХАЛИ:  відповідального секретаря ПК  

УХВАЛИЛИ:  Оголосити набір здобувачів у 2022-2023 н.р. денної форми навчання 

спеціальності 106 «Георгафія» на другий (магістерський) рівень на місця, що 

фінансуються за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб обсягом 15 осіб. 

(Службова записка декана факультету менеджменту та індустрії гостинності Лариси 

Медвідь №32 від 28.06.2022 ) (Додаток 11). 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

 

голову ПК 

Порядок денний ПК вичерпаний. Хто бажає виступити? 

Дякую за роботу. Засідання ПК закрито. 

 

  
 

 

 


